



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stay Management A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 85 19 41

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stay Management A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 85 19 41
	Stiftet: 15. maj 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth Jørgen Hjere Nonnemann Tom Lotz Lars Nørgaard
Direktion	Kim Karlsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til ejendomsdrift, udlejning, service apartments og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.849 t.kr. mod 8.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.848.984	8.118.460
1 Personaleomkostninger	-6.596.366	-6.817.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.140.914	-1.036.936
Resultat før finansielle poster	1.111.704	263.796
Andre finansielle indtægter	101	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.884	-182.269
Resultat før skat	885.921	81.539
3 Skat af årets resultat	-198.016	-22.423
Årets resultat	687.905	59.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	687.905	59.116
Disponeret i alt	687.905	59.116



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	258.333	358.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>258.333</u>	<u>358.333</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.989.467	7.979.863
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.467</u>	<u>7.979.863</u>
6	Deposita	3.039.092	6.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.039.092</u>	<u>6.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.286.892</u>	<u>8.344.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	64.924	26.932
	Varebeholdninger i alt	<u>64.924</u>	<u>26.932</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.630	1.255.436
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.021.120	371.108
	Udskudte skatteaktiver	0	1.968.567
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.486.989	0
	Andre tilgodehavender	2.526	200.718
	Periodeafgrænsningsposter	1.172.877	613.382
	Tilgodehavender i alt	<u>9.248.142</u>	<u>4.409.211</u>
	Likvide beholdninger	1.769.501	1.210.774
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.082.567</u>	<u>5.646.917</u>
	Aktiver i alt	<u>21.369.459</u>	<u>13.991.830</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.764.052	3.076.147
Egenkapital i alt	4.264.052	3.576.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	716.438	0
Andre hensatte forpligtelser	0	4.953.055
Hensatte forpligtelser i alt	716.438	4.953.055
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.762.354	1.481.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.805.080	926.686
Anden gæld	2.069.494	2.098.726
Periodeafgrænsningsposter	717.941	955.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.388.969	5.462.628
Gældsforpligtelser i alt	16.388.969	5.462.628
Passiver i alt	21.369.459	13.991.830

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.017.031	3.517.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.116	59.116
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.076.147	3.576.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.905	687.905
	500.000	3.764.052	4.264.052



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.214.429	6.405.214
Pensioner	271.003	289.897
Andre omkostninger til social sikring	32.850	35.792
Personalemkostninger i øvrigt	78.084	86.825
	6.596.366	6.817.728
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.276	115.035
Andre finansielle omkostninger	25.608	67.234
	225.884	182.269
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	198.016	22.423
	198.016	22.423
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. september 2021	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-641.667	-541.667
Årets afskrivninger	0	-100.000
Årets nedskrivninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-741.667	-641.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	258.333	358.333



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	13.894.955	9.207.783
Tilgang i årets løb	<u>50.518</u>	<u>4.687.172</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>13.945.473</u>	<u>13.894.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-5.915.092	-4.978.156
Årets afskrivninger	<u>-1.040.914</u>	<u>-936.936</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-6.956.006</u>	<u>-5.915.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.989.467</u>	<u>7.979.863</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	6.717	6.717
Tilgang i årets løb	<u>3.032.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.039.092</u>	<u>6.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.039.092</u>	<u>6.717</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel forpligtelse vedrørende andre driftsmidler, som løber frem til 31. oktober 2021. Forpligtelsen udgør 30. september 2021 i alt 7 t.kr.

Derudover har selskabet indgået en operationel forpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Artillerivej 140 m.fl., 2300 København S, som løber frem til 1. december 2028. Forpligtelsen udgør 30. september 2021 i alt 43.824 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


